СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» апреля 2024 года  № 123
48-я сессия 8-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О реализации лицами, замещающими муниципальные должности в Карагинском муниципальном районе обязанностей, установленных федеральными законами в целях противодействия коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:
           1. Принять решение «О реализации лицами, замещающими муниципальные должности в Карагинском муниципальном районе обязанностей, установленных федеральными законами в целях противодействия коррупции».

           2. Направить решение «О реализации лицами, замещающими муниципальные должности в Карагинском муниципальном районе обязанностей, установленных федеральными законами в целях противодействия коррупции» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
	Совета депутатов
	                                    Н.В.Шафранская